
   COVID pass
                  CPR21

COVID pass reader CPR21 autonomní samoobslužné zařízení 
pro řešení administrativních úkonů spojených s ověřením 
platnosti digitálních certifikátů EU COVID vzhledem ke 
konkrétní osobě.

COVID pass reader CPR21 je zcela autonomní a bezobslužné zařízení pro 
offline kontrolu platnosti digitálních certifikátů EU COVID ověřující platný 
doklad vzhledem k osobnímu dokladu ověřované osoby.

Zařízení je určeno nejen pro všechny organizátory a poskytovatele 
veřejných služeb a eventů, ale také pro firmy a zaměstnavatele, kteří 
chtějí jednoduchým a hlavně rychlým a spolehlivým způsobem ověřit, zda 
konkrétní osoba / zaměstnanec / dodavatel má platné očkování nebo test o 
bezinfekčnosti.  

Unikátní řešení umožňuje stacionární nebo přenosnou - mobilní instalaci, 
nevyžaduje žádné online připojení na zdroj dat. 

Po připojení k napajecímu zdroji 230V/50Hz poskytuje okamžitě rychlou 
personifikovanou kontrolu. Výsledek kontroly je signalizován velkoplošnou 
signalizací na horní části čtecího zařízení a to barvou zelenou nebo červenou. 

Ověření platnosti certifikátů je provedeno čtením QR kódu příslušného 
dokumentu, autentizace osoby je pak provedena načtením strojového kódu z 
osobního dokladu kontrolované osoby.

reader

Pro akce, které vyžadují doklad o provedené kontrole platnosti certifikátů je v 
nabídce typ COVID pass reader CPR21-P,který je vybaven 2“ termotiskárnou.

     CPR21  CPR21-P
Rozměry zařízení š x v x h) mm:  225x300x50   370x600x200

Čtecí zóna pro QR kód:   150 - 250 mm  150 - 250 mm

Ocelový skelet s barvou dle:    RAL6018/RAL7035  

LCD barevná obrazovka:  5“na šířku  10“na výšku 

Scener QR kódu:    Zebra DS457 imager

Termotiskárna:   ---------------  2“ termotisk 

Řídící PC:     Procesor: 1.5 GHZ ARM cortex-A72, 64-bit,  
      Paměť: 4 GB, 32GB SDc 

Provoz:       OUTDOOR / INDOOR

Instalace:    Pevná stacionární / Mobilní se stojanem (option)

Komunikace:             WIFI, LAN (option)

RFID snímač:     125kHz/13,56MHz (option)

Zařízení lze propojit také s přístupovými 
turnikety a prováděnou kontrolu osob pak zcela 
automatizovat i včetně přístupových restrikcí.

Dále je případně možné i SW propojení se 
zaměstnaneckou databází osob a automaticky  
v případě nutnosti pořizovat data o platnosti 
certifikátů. Zde je však nutná online komunikace. 


